
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1462/2007

ze dne 11. prosince 2007,

kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 872/2004 o dalších omezujících opatřeních vůči Libérii

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 872/2004 o dalších omezu-
jících opatřeních týkajících se Libérie (1), a zejména na čl. 11
písm. a) uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I nařízení (ES) č. 872/2004 obsahuje seznam
fyzických a právnických osob, institucí a subjektů,
kterých se týká zmrazení prostředků a hospodářských
zdrojů podle uvedeného nařízení.

(2) Dne 28. listopadu 2007 sankční výbor Rady bezpečnosti
OSN rozhodl změnit seznam osob, skupin a subjektů, na
které se vztahuje zmrazení prostředků a hospodářských
zdrojů. Příloha I by proto měla být odpovídajícím
způsobem změněna,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Příloha I nařízení (ES) č. 872/2004 se mění v souladu
s přílohou tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost prvním dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropské Unie.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 11. prosince 2007.

Za Komisi
Eneko LANDÁBURU

generální ředitel pro vnější vztahy

(1) Úř. věst. L 162, 30.4.2004, s. 32. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením Rady (ES) č. 1791/2006 (Úř. věst. L 363, 20.12.2006,
s. 1).

PŘÍLOHA

Příloha I nařízení Rady (ES) č. 872/2004 se mění takto:

Z uvedeného seznamu bude vyňata tato fyzická osoba:

Grace Beatrice Minor. Datum narození: 31.5.1942. Další informace: Další údaje: klíčová poradkyně bývalého prezidenta
Charlese Taylora.

CSL 326/24 Úřední věstník Evropské unie 12.12.2007


